
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỤC BÌNH 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Lục Bình, ngày        tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành phần cử tri tham gia bầu cử Trưởng thôn Nà Nghịu, nhiệm kỳ 2021-2026 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BÌNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 10/6/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế về tổ chức, hoạt động và phân loại của 

thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2024 của UBND xã 

Lục Bình về việc tổ chức bầu cử Trưởng thôn Nà Nghịu, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Sau khi thống nhất với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã Lục Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành phần tham gia bầu cử trưởng thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, 

huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn, nhiệm kỳ 2021-2026 là cử tri đại diện hộ gia 

đình (mỗi hộ gia đình cử 01 cử tri làm đại diện). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê xã; các ngành, đoàn thể xã; các cá nhân 

có liên quan; Ban Công tác Mặt trận và Tổ bầu cử trưởng thôn Nà Nghịu nhiệm 

kỳ 2021-2026, Nhân dân thôn Nà Nghịu thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Công chức phụ trách thôn; 

- Lưu: VP UBND, HSBC. 

CHỦ TỊCH 
                            
 

 

 

 

                       

Nguyễn Văn Hậu 

 


		2024-04-17T11:11:39+0700


		2024-04-17T13:53:21+0700


		2024-04-17T13:52:56+0700


		2024-04-17T13:52:56+0700


		2024-04-17T13:57:07+0700




